
UCHWAŁA NR 301/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

75 007 779,91 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 243 616,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 716 489,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 716 489,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -19 950,00 19 950,00

0,00 0,00

-19 950,00 19 950,00

0,00 0,00

-19 950,00 19 950,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -19 950,00 27 950,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 83 010,00 83 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

83 010,00 83 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

19 950,00 19 950,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 862 479,00 5 870 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

484 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

bieżące 72 291 514,75 72 299 514,75

5 862 479,00 5 870 479,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 862 479,00 5 870 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

484 535,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 301/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.04.2021 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-19 950,00 27 950,00

0,00 0,00

75 007 779,91

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 992 800,16 1 992 800,16

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

majątkowe 2 708 265,16 2 708 265,16

74 999 779,91

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 241 000,00 241 000,00 241 000,00 47 240,00 193 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 000,00 241 000,00 241 000,00 47 240,00 193 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

3 241 000,00 241 000,00 241 000,00 47 240,00 193 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 000,00 241 000,00 241 000,00 47 240,00 193 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

13 118 475,00 11 451 682,00 11 111 940,00 7 787 259,00 3 324 681,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

-19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 950,00 29 950,00 29 950,00 19 950,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128 475,00 11 461 682,00 11 121 940,00 7 787 259,00 3 334 681,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

10 563 504,00 10 563 504,00 10 540 704,00 7 367 424,00 3 173 280,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 573 504,00 10 573 504,00 10 550 704,00 7 367 424,00 3 183 280,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 965,00 43 965,00 43 965,00 23 864,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 950,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 965,00 43 965,00 43 965,00 23 864,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 877 979,00 5 877 979,00 5 689 002,00 5 306 981,00 382 021,00 10 000,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 989,00 51 989,00 43 989,00 43 989,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 979,00 5 885 979,00 5 689 002,00 5 306 981,00 382 021,00 10 000,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 989,00 51 989,00 43 989,00 43 989,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 006,14 856 006,14 856 006,14 0,00 856 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 006,14 846 006,14 846 006,14 0,00 846 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 006,14 856 006,14 856 006,14 0,00 856 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 006,14 846 006,14 846 006,14 0,00 846 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 301/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.04.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,00 -928,00 -928,00 0,00 -928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,00 -928,00 -928,00 0,00 -928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 235 616,55 67 514 441,55 57 557 886,89 43 354 162,75 14 203 724,14 4 229 814,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

-74 917,00 -74 917,00 -74 917,00 -63 939,00 -10 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 917,00 82 917,00 74 917,00 63 939,00 10 978,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 243 616,55 67 522 441,55 57 557 886,89 43 354 162,75 14 203 724,14 4 229 814,00 3 656 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -19 950,00 0,00

0,00 0,00

-19 950,00 0,00

0,00 0,00

-19 950,00 0,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -19 950,00 8 000,00

0,00 0,00

-19 950,00 8 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 82 910,00 62 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

82 910,00 62 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

19 950,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 862 479,00 5 870 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 862 479,00 5 870 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 862 479,00 5 870 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące 10 728 439,00 10 716 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 728 439,00 10 716 489,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 301/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.04.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

198 000,00 198 000,00 198 000,00 47 240,00 150 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 47 240,00 150 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 47 240,00 150 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 47 240,00 150 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 910,00 82 910,00 82 910,00 62 809,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 960,00 62 960,00 62 960,00 42 859,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 965,00 43 965,00 43 965,00 23 864,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 -19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 015,00 24 015,00 24 015,00 3 914,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 989,00 51 989,00 43 989,00 43 989,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 -43 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 989,00 51 989,00 43 989,00 43 989,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 728 439,00 10 728 439,00 8 683 754,00 6 341 892,00 2 341 862,00 1 020 000,00 1 024 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 989,00 -63 989,00 -63 989,00 -63 939,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 039,00 52 039,00 44 039,00 43 989,00 50,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 489,00 10 716 489,00 8 663 804,00 6 321 942,00 2 341 862,00 1 020 000,00 1 032 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 301/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.04.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 301/2021 z dnia 21.04.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 75 007 779,91 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 82 243 616,55 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się kwotę 50 zł z opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego na odsetki od nieterminowych wpłat w związku z opłatą za użytkowanie 

wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zakroczym. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan na zakup energii o kwotę 10 000 zł na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem 

budynku przy ul. Bohaterów Modlina. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 8 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57/2021 z dnia 

13 kwietnia 2021 r. Środki przeznacza się na wypłatę nagród jubileuszowych, pomocy 

mieszkaniowych, zasiłków pogrzebowych oraz jednorazowych odszkodowań wypłacanych 

funkcjonariuszom w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu. 

W planie wydatków KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim przenosi się środki w wysokości 

43 989 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na wypłatę nagród uznaniowych 

dla funkcjonariuszy pracujących w zastępstwie za strażaków przebywających na zwolnieniach 

lekarskich oraz na wynagrodzenia w związku ze wzrostem płacy minimalnej. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki w kwocie 

928 zł z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki. Zmiany wprowadza się w planie 

wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku na opłatę za abonament RTV. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


